

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (10) Badan Pembinaan Hukum Nasional
UNIT KERJA (648996) KANTOR WILAYAH KEMENTERIAN HUKUM
ALOKASI Rp. 2,344,210,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
013.10.BB	Program Pembentukan Regulasi			143,455,000	
5256	Penyelenggaraan Fasilitasi Perencanaan, Pemantauan dan Evaluasi Produk Hukum di Wilayah			143,455,000	
5256.ABD	Kebijakan Bidang Hukum dan HAM[Base Line]	1.0 Rekomendasi Kebijakan, Kajian		65,585,000	
5256.ABD.001	Lokasi : KOTA SERANG Rekomendasi Pemantauan dan Evaluasi Produk Hukum di Daerah	1.0 Rekomendasi Kebijakan		65,585,000	
051	Persiapan Analisis dan Evaluasi Hukum			24,195,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			24,195,000	
521211	Belanja Bahan			8,295,000	RM
	(KPPN.020-Serang)				
	- Biaya Konsumsi Snack Rapat [20 Org x 1 Kali]	20.0 OK	19,000	380,000	
	- Biaya Konsumsi Makan Rapat [20 Org x 1 Kali]	20.0 OK	54,000	1,080,000	
	- Biaya Penggandaan dan Penjilidan	1.0 PKT	1,500,000	1,500,000	
	- Biaya Pembelian ATK	1.0 PKT	5,335,000	5,335,000	
522192	Belanja Jasa - Penanganan Pandemi COVID-19			9,900,000	RM
	(KPPN.020-Serang)				
	- Biaya Pemeriksaan Rapid Test Antibody/Antigen/Swab PCR [100 Org x 1 kali]	100.0 OK	99,000	9,900,000	
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota			6,000,000	RM
	(KPPN.020-Serang)				
	- Biaya Transport Lokal [10 Org x 4 Kali]	40.0 OK	150,000	6,000,000	
052	Pelaksanaan Analisis dan Evaluasi Hukum			31,410,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			31,410,000	
521211	Belanja Bahan			20,190,000	RM
	(KPPN.020-Serang)				
	- Biaya Konsumsi Snack Rapat [30 Org x 6 Kali]	180.0 OK	19,000	3,420,000	
	- Biaya Konsumsi Makan Rapat [30 Org x 6 Kali]	180.0 OK	54,000	9,720,000	
	- Biaya Penggandaan dan Penjilidan	1.0 PKT	1,500,000	1,500,000	
	- Biaya Pembelian ATK	1.0 PKT	5,550,000	5,550,000	
522151	Belanja Jasa Profesi			5,400,000	RM
	(KPPN.020-Serang)				
	- Honor Narasumber Eksternal [3 Org x 2 Jam]	6.0 OJ	900,000	5,400,000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa			2,220,000	RM
	(KPPN.020-Serang)				
	> Perjadin NS Fasilitasi dan Pembinaan Produk Hukum Daerah			2,220,000	
	- Biaya Uang Harian [3 Org x 1 hari x 2 keg]	6.0 OH	370,000	2,220,000	
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota			3,600,000	RM
	(KPPN.020-Serang)				
	- Biaya Transport Lokal [4 Org x 6 Kali]	24.0 OK	150,000	3,600,000	
053	Perumusan Rekomendasi Hasil Analisis dan Evaluasi Hukum			9,980,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			9,980,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (10) Badan Pembinaan Hukum Nasional
UNIT KERJA (648996) KANTOR WILAYAH KEMENTERIAN HUKUM
ALOKASI Rp. 2,344,210,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.020-Serang) - Biaya Konsumsi Snack Rapat [30 Org x 2 Kali] - Biaya Konsumsi Makan Rapat [30 Org x 2 Kali] - Biaya Penggandaan dan Penjilidan	60.0 OK 60.0 OK 1.0 PKT	19,000 54,000 1,000,000	5,380,000 1,140,000 3,240,000 1,000,000	RM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.020-Serang) - Honor Narasumber Eksternal [2 Org x 2 Jam]	4.0 OJ	1,000,000	4,000,000 4,000,000	RM
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.020-Serang) - Biaya Transport Lokal [2 Org x 2 Kali]	4.0 OK	150,000	600,000 600,000	RM
5256.BDB	<u>Fasilitas dan Pembinaan Lembaga[Base Line]</u>	1.0 Lembaga, Unit Kerja, Tim		77,870,000	

5256.BDB.001	Lokasi : KOTA SERANG Fasilitas Pembentukan Regulasi pada Pemerintah Daerah	1.0 Lembaga		77,870,000	
051	Fasilitas Penyusunan Naskah Akademik			27,520,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			27,520,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.020-Serang) - Biaya Konsumsi Snack Rapat [20 Org x 5 Kali] - Biaya Konsumsi Makan Rapat [20 Org x 5 Kali] - Biaya Penggandaan dan Penjilidan	100.0 OK 100.0 OK 1.0 PKT	19,000 54,000 3,000,000	10,300,000 1,900,000 5,400,000 3,000,000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.020-Serang) - Biaya uang harian Koordinasi Ke Pusat [8 Org x 1 hari x 3 kali] - Biaya Penggantian Transport PP Koordinasi Ke Pusat [2 Org x 3 Kali] - Biaya uang harian Koordinasi Ke Daerah [4 org x 1 hari x 3 kali] - Biaya Penggantian Transport PP Koordinasi Ke Daerah [1 org x 3 kali]	24.0 OH 6.0 OK 12.0 OH 3.0 OK	370,000 500,000 370,000 300,000	17,220,000 8,880,000 3,000,000 4,440,000 900,000	RM
052	Fasilitas Penyusunan Perencanaan Legislasi Daerah			50,350,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			50,350,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.020-Serang) - Biaya Konsumsi Snack Rapat [20 Org x 3 Kali] - Blaya Konsumsi Makan Rapat [20 Org x 3 Kali] - Biaya Pembelian ATK - Biaya Penggandaan dan Penjilidan	60.0 OK 60.0 OK 1.0 PKT 1.0 PKT	19,000 54,000 2,470,000 600,000	7,450,000 1,140,000 3,240,000 2,470,000 600,000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.020-Serang) - Biaya Uang Harian ke Kab / Kota [30 Org x 1 hari x 3 Kali] - Biaya Transport ke Kab/Kota [6 org x 3 kali] - Biaya Uang Harian ke Pusat [6 org x 1 hari x 2 kali] - Biaya Transport ke Pusat [1 org x 2 kali]	90.0 OH 18.0 OK 12.0 OH 2.0 OK	350,000 300,000 350,000 300,000	41,700,000 31,500,000 5,400,000 4,200,000 600,000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (10) Badan Pembinaan Hukum Nasional
UNIT KERJA (648996) KANTOR WILAYAH KEMENTERIAN HUKUM
ALOKASI Rp. 2,344,210,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.020-Serang) - Biaya Transport Lokal [4 Org x 2 Kali]	8.0 OK	150,000	1,200,000 1,200,000	RM
013.10.BF 4841	Program Penegakan dan Pelayanan Hukum <u>Penyelenggaraan Kesadaran dan Pemahaman Hukum di Wilayah</u>			2,200,755,000 2,200,755,000	
4841.BDD	<u>Fasilitasi dan Pembinaan Kelompok Masyarakat[Base Line]</u>	7.0 Kelompok Masyarakat		155,000,000	

4841.BDD.001	Lokasi : KOTA SERANG Fasilitasi Kelompok Desa Sadar hukum	5.0 Kelompok Masyarakat		108,655,000	
051 B	Pembinaan dan Pengembangan Kelompok KADARKUM dan Desa/Kelurahan Sadar Hukum <i>Pembinaan/Pembentukan Kelompok Kadarkum/Desa/Kelurahan Binaan</i>			10,534,000	U
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.020-Serang) - Biaya konsumsi snack rapat [21 org x 1 kali] - Biaya konsumsi makan rapat [21 org x 1 kali] - Biaya Penggandaan dan Penjilidan	21.0 OK 21.0 OK 1.0 PKT	15,000 54,000 235,000	315,000 1,134,000 235,000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.020-Serang) - Biaya Transport luar kota pendamping [3 Org x 1 Kali x 1 keg] - Biaya uang harian [15 Org x 1 Hari x 1 keg] - Biaya penginapan eselon II [2 Org x 1 Hari x 1 keg]	3.0 OK 15.0 OH 2.0 OH	300,000 370,000 1,200,000	900,000 5,550,000 2,400,000	RM
052 C	Pembentukan Desa/Kelurahan Sadar Hukum <i>Pengukuhan Desa/Kelurahan Sadar Hukum</i>			98,121,000 18,321,000	U
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.020-Serang) - Biaya Konsumsi Snack Rapat [50 orang x 1 kali] - Biaya Konsumsi Makan Rapat [50 orang x 1 kali] - Biaya Penggandaan dan Penjilidan - Biaya Pembuatan Backdrop	50.0 OK 50.0 OK 1.0 PKT 1.0 PKT	19,000 54,000 171,000 300,000	950,000 2,700,000 171,000 300,000	RM
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.020-Serang) - Biaya Pembelian Hadiah Desa Sadar Hukum	50.0 PKT	20,000	1,000,000 1,000,000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.020-Serang) - Biaya Uang Harian Peserta [44 orang x 1 hari x 1 keg]	44.0 OH	300,000	13,200,000 13,200,000	RM
D	<i>Pemantauan dan Evaluasi Desa/Kelurahan Desa Sadar Hukum</i>			79,800,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.020-Serang) - Biaya Uang Harian [5 org x 26 hr x 1 keg] - Biaya Transport Kab/Kota [3 org x 11 hr x 1 keg]	130.0 OH 33.0 OK	370,000 200,000	48,100,000 6,600,000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (10) Badan Pembinaan Hukum Nasional
UNIT KERJA (648996) KANTOR WILAYAH KEMENTERIAN HUKUM
ALOKASI Rp. 2,344,210,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.020-Serang)			25,100,000	
	- Biaya Transport Lokal [18 org x 1 kl x 1 keg]	18.0 ok	150,000	2,700,000	
	- Biaya Transport Lokal Peserta 224 orang x 1 kali x 1 keg [224 org x 1 kl x 1 keg]	224.0 ok	100,000	22,400,000	
4841.BDD.002	Layanan Penyuluhan Hukum			46,345,000	
051	Penyiapan bahan kegiatan Penyuluhan Hukum			3,830,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			3,830,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.020-Serang)			3,830,000	
	- Biaya Konsumsi Makan Rapat [20 Org x 2 Kali]	40.0 OK	54,000	2,160,000	
	- Biaya Penggandaan dan Penjilidan	1.0 PKT	170,000	170,000	
	- Biaya Pembelian ATK	1.0 PKT	1,500,000	1,500,000	
052	Pelaksanaan kegiatan Penyuluhan Hukum			42,515,000	U
A	Penyuluh Hukum Langsung			42,515,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.020-Serang)			6,065,000	
	- Biaya Konsumsi Snack Rapat [45 orang x 1 kali]	45.0 OK	15,000	675,000	
	- Biaya Konsumsi Makan Rapat [45 orang x 1 kali]	45.0 OK	54,000	2,430,000	
	- Biaya Pembuatan Spanduk	1.0 PKT	300,000	300,000	
	- Biaya Penggandaan dan Penjilidan	1.0 PKT	250,000	250,000	
	> penyuluhan hukum keliling			2,410,000	
	- Biaya Konsumsi Makan Rapat [20 orang x 2 kali]	40.0 OK	54,000	2,160,000	
	- Biaya Penggandaan dan Penjilidan	1.0 PKT	250,000	250,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.020-Serang)			3,600,000	
	> Ceramah Penyuluhan Hukum Terpadu			3,600,000	
	- Honor Narasumber [2 orang x 2 jam]	4.0 OJ	900,000	3,600,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.020-Serang)			26,850,000	
	> Ceramah Penyuluhan Hukum Terpadu			25,050,000	
	- Biaya Transport Antar Kab/Kota Koordinasi [1 Org x 4 Kali x 1 keg]	4.0 OK	300,000	1,200,000	
	- Biaya Uang Harian Kabupaten/Kota koordinasi [3 orang x 4 hari x 1 keg]	12.0 OH	350,000	4,200,000	
	- Biaya Transport Antar Kab/Kota Pelaksanaan [2 Org x 3 Kali x 1 keg]	6.0 OK	300,000	1,800,000	
	- Biaya Uang Harian Kabupaten/Kota Pelaksanaan [17 orang x 3 hari x 1 keg]	51.0 OH	350,000	17,850,000	
	> Penyuluhan Hukum Keliling			1,800,000	
	- Biaya Transport Antar Kab/Kota Koordinasi [1 Org x 2 Kali x 1 keg]	2.0 OK	300,000	600,000	
	- Biaya Transport Antar Kab/Kota Pelaksanaan [2 Org x 2 Kali x 1 keg]	4.0 OK	300,000	1,200,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.020-Serang)			6,000,000	
	> Ceramah Penyuluhan Hukum Terpadu			6,000,000	
	- Biaya Transport Lokal [30 orang x 2 kali]	60.0 OK	100,000	6,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (10) Badan Pembinaan Hukum Nasional
UNIT KERJA (648996) KANTOR WILAYAH KEMENTERIAN HUKUM
ALOKASI Rp. 2,344,210,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
4841.BIC	Pengawasan dan Pengendalian Lembaga[Base Line]	21.0 Lembaga, Laporan, Badan Usaha, Penyalur, Keputusan		127,052,000	

4841.BIC.001	Lokasi : KOTA SERANG Pengawasan Pelaksanaan Bantuan Hukum	21.0 Lembaga		127,052,000	
051	Pembinaan Pelaksanaan Bantuan Hukum Tingkat Daerah			30,582,000	U
A	<i>KOORDINASI PELAKSANAAN BANTUAN HUKUM TINGKAT DAERAH</i>			30,582,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u>			22,782,000	RM
	(KPPN.020-Serang)				
	- Biaya Konsumsi Rapat Koordinasi Dengan Instansi Terkait Atau OBH (Makan) [50 Org x 2 Kali]	100.0 OK	54,000	5,400,000	
	- Biaya Konsumsi Rapat Koordinasi Dengan Instansi Terkait Atau OBH (Snak) [50 Org x 2 Kali]	100.0 OK	19,000	1,900,000	
	- Biaya Penggandaan dan Penjilidan Laporan Akhir	1.0 PKT	530,000	530,000	
	- Biaya pencetakan Spanduk/Banner/Leaflet/Poster	1.0 PKT	14,952,000	14,952,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u>			7,800,000	RM
	(KPPN.020-Serang)				
	- Biaya Transportasi ke Pusat [3 Org x 4 Kali]	12.0 OK	350,000	4,200,000	
	- Biaya Harian Narasumber Pusat [2 Org x 2 kgt x 1 hari]	4.0 OH	450,000	1,800,000	
	- Biaya Transport Narasumber Pusat [2 Org x 2 Kali]	4.0 OK	450,000	1,800,000	
052	Pengawasan Bantuan Hukum Tingkat Daerah			96,470,000	U
A	<i>TANPA SUB KOMPONEN</i>			96,470,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u>			500,000	RM
	(KPPN.020-Serang)				
	- Biaya Penggandaan dan Penjilidan	1.0 PKT	500,000	500,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u>			94,620,000	RM
	(KPPN.020-Serang)				
	- Biaya Uang Harian Tim Ke Penerima Bankum [3 Org x 1 hari x 62 keg]	186.0 OH	370,000	68,820,000	
	- Biaya Transport Tim Ke Penerima Bankum [1 Org x 1 Hari x 62 Kali]	62.0 OK	300,000	18,600,000	
	- Biaya Transport Ke Pusat [1 Org x 4 Kali x 1 keg]	4.0 OK	450,000	1,800,000	
	- Biaya Uang Harian Ke Pusat [3 Org x 1 Kali x 4 keg]	12.0 OH	450,000	5,400,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u>			1,350,000	RM
	(KPPN.020-Serang)				
	- Biaya Transport Lokal [1 Org x 9 Kali x 1 keg]	9.0 OK	150,000	1,350,000	
4841.BMA	Data dan Informasi Publik[Base Line]	6.0 layanan, dokumen, publikasi, Wilayah, Peta, Data, Lokasi		97,293,000	

4841.BMA.001	Lokasi : KOTA SERANG Fasilitasi JDIHN	5.0 layanan		88,083,000	
051	Pengelolaan dan Pengembangan Jaringan Dokumentasi dan Informasi Hukum di Wilayah			27,000,000	U
A	<i>TANPA SUB KOMPONEN</i>			27,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (10) Badan Pembinaan Hukum Nasional
UNIT KERJA (648996) KANTOR WILAYAH KEMENTERIAN HUKUM
ALOKASI Rp. 2,344,210,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.020-Serang) - Biaya Konsumsi Snack Rapat [45 Org x 1 Kali] - Biaya Konsumsi Makan Rapat [45 Org x 1 Kali] - Biaya Penggandaan dan Penjilidan - Biaya Pembelian ATK - Biaya Pembuatan Spanduk	45.0 OK 45.0 OK 1.0 PKT 1.0 PKT 1.0 PKT	15,000 50,000 300,000 2,075,000 300,000	5,600,000 675,000 2,250,000 300,000 2,075,000 300,000	RM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.020-Serang) - Honor Narasumber Eksternal Setingkat Eselon III [2 Org x 2 Jam] - Honor Penerjamah Bahasa Isyarat	4.0 OJ 1.0 oj	900,000 500,000	4,100,000 3,600,000 500,000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.020-Serang) > Koordinasi Ke Pusat JDIH - Biaya Uang Harian [3 Org x 4 hari] - Biaya Transport [1 Org x 4 Kali] > Koordinasi JDIH Tingkat Daerah - Biaya Uang Harian Peserta [45 Org x 1 hari] - Biaya uang harian narasumber pusat [2 orang x 1 hari] - Biaya transportasi narasumber pusat [1 orang x 1 kali] - Biaya penginapan narasumber pusat [2 orang x 1 hari]	12.0 OH 4.0 OK 45.0 OH 2.0 OH 1.0 OK 2.0 OH	500,000 350,000 150,000 450,000 450,000 900,000	17,300,000 7,400,000 6,000,000 1,400,000 9,900,000 6,750,000 900,000 450,000 1,800,000	RM
053	Pengintegrasian JDIHN			20,288,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			20,288,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.020-Serang) - Biaya Penggandaan dan Penjilidan - Biaya Pembelian ATK	1.0 PKT 1.0 PKT	300,000 1,588,000	1,888,000 300,000 1,588,000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.020-Serang) - Biaya Uang Harian [4 Org x 10 hari] - Biaya Transport Kab/Kota [1 Org x 10 Kali]	40.0 OH 10.0 OK	370,000 300,000	17,800,000 14,800,000 3,000,000	RM
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.020-Serang) - Biaya Transport Lokal [1 Org x 4 Kali]	4.0 OK	150,000	600,000	RM
054	Monitoring dan Evaluasi Pengelolaan Jaringan Dokumentasi dan Informasi Hukum di Wilayah			40,795,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			40,795,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.020-Serang) - Biaya Penggandaan dan Penjilidan - Biaya Pembelian ATK	1.0 PKT 1.0 PKT	300,000 1,945,000	2,245,000 300,000 1,945,000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (10) Badan Pembinaan Hukum Nasional
UNIT KERJA (648996) KANTOR WILAYAH KEMENTERIAN HUKUM
ALOKASI Rp. 2,344,210,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.020-Serang) > Koordinasi JDIH Tingkat Daerah			38,250,000	
	- Biaya Uang Harian [3 Org x 30 hari]	90.0 OH	325,000	29,250,000	
	- Biaya Transport Kab/Kota [1 Org x 30 Kali]	30.0 OK	300,000	9,000,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.020-Serang) - Biaya Transport Lokal [1 Org x 2 Kali]	2.0 OK	150,000	300,000	
4841.BMA.002	Layanan Perpustakaan Hukum	1.0 layanan		9,210,000	
051	Pengelolaan Perpustakaan Hukum			9,210,000	U
A	<i>TANPA SUB KOMPONEN</i>			<i>9,210,000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.020-Serang) - Biaya Penggandaan dan Penjilidan	1.0 PKT	210,000	210,000	
	- Biaya Pembelian ATK	1.0 PKT	3,000,000	3,000,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.020-Serang) - Biaya Fumigasi	12.0 PKT	500,000	6,000,000	
4841.QBA	Layanan Bantuan Hukum Perseorangan[Base Line]	197.0 Orang		1,576,000,000	
	Lokasi : KOTA SERANG				
4841.QBA.U01	Kegiatan Bantuan Hukum Litigasi	197.0 Orang		1,576,000,000	
051	Pemeriksaan dan Upaya Hukum Biasa			1,379,000,000	U
A	<i>Tahap Penyidikan/Gugatan/Pemeriksaan Pendahuluan/Putusan Pengadilan Tingkat I/Upaya Hukum Biasa</i>			<i>1,379,000,000</i>	
522131	<u>Belanja Jasa Konsultan</u> (KPPN.020-Serang) - Layanan Bantuan Hukum Litigasi	197.0 ORANG	7,000,000	1,379,000,000	
052	Upaya Hukum Luar Biasa			197,000,000	U
A	<i>Tahap Peninjauan Kembali</i>			<i>197,000,000</i>	
522131	<u>Belanja Jasa Konsultan</u> (KPPN.020-Serang) - Layanan Bantuan Hukum Litigasi	197.0 ORANG	1,000,000	197,000,000	
4841.QBC	Layanan Bantuan Hukum Kelompok Masyarakat[Base Line]	23.0 Kelompok Masyarakat, Kegiatan		245,410,000	
	Lokasi : KOTA SERANG				
4841.QBC.U01	Kegiatan Bantuan Hukum Non Litigasi	23.0 Kegiatan		245,410,000	
051	Penyebarluasan Informasi dan Penanganan Perkara di luar Pengadilan			240,810,000	U
A	<i>Penyuluhan Hukum/Pemberdayaan Masyarakat/Penelitian Hukum/Mediasi/Negosiasi/Pendampingan di luar Pengadilan/Drafting Dokumen Hukum/Investigasi Perkara</i>			<i>240,810,000</i>	
522131	<u>Belanja Jasa Konsultan</u> (KPPN.020-Serang) - Layanan Bantuan Hukum Non Litigasi	23.0 KGT	10,470,000	240,810,000	
052	Konseling			4,600,000	U

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB
UNIT ORG
UNIT KERJA
ALOKASI

(013)
(10)
(648996)
Rp. 2,344,210,000

KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
Badan Pembinaan Hukum Nasional
KANTOR WILAYAH KEMENTERIAN HUKUM

KODE (1)	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL (2)	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP (6)
		VOLUME (3)	HARGA SATUAN (4)	JUMLAH BIAYA (5)	
A 522131	<i>Konsultasi Hukum</i> <i>Belanja Jasa Konsultan</i> (KPPN.020-Serang) - Layanan Bantuan Hukum Non Litigasi	23.0 KGT	200,000	4,600,000 4,600,000 4,600,000	RM

Catatan : 1. U = Komponen Utama
2. P = Komponen Penunjang
3. * = Blokir

SERANG, 11 Agustus 2023

TEJO HARWANTO
NIP 196603291990031001